Respondetur negative; etenim aegrotus in «statu vegetativo permanente» versans semper persona est, dignitate humana nullatenus destituta, cui ex hac ipsa ratione curae ordinariae et proportionatae debentur; inter quas, in linea principii, subministratio cibi et potus, etiam methodo artificiali obtinenda, connumeranda est.

\* Commentarium locuples editum fuit in *L'Osservatore Romano*, 15 mensis Septembris anno MMVII, p. 1.5.

Summus Pontifex Benedictus XVI, in Audientia infrascripto Cardinali Praefecto concessa, haec responsa in Sessione Ordinaria huius Congregationis deliberata, adprobavit et publici iuris fieri iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Doctrina Fidei, die 1 mensis Augusti anno MMVII.

GULIELMUS card. LEVADA  
*Praefectus*

✠ ANGELUS AMATO, S.D.B.  
*Archiepiscopus tit. Silensis*  
*Secretarius*

## CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PADERBORNENSIS ET ESSENDIENSIS

**de finium mutatione**

### **DECRETUM**

Quo aptius christifidelium pastoralis curae consuli possit, Exc.mi PP.DD. Ioannes Iosephus Becker, Archiepiscopus Paderbornensis, et Felix Genn, Episcopus Essendiensis, ab Apostolica Sede unanimi consensu expostulaverunt, ut fines circumscriptionum ecclesiasticarum sibi concreditarum aliquantulum immutarentur.

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Hervini Iosephi Ender, Archiepiscopi titularis Germaniensis in Numidia et in Germania Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem animarum saluti profuturam, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Benedicto, Divina Providentia PP. XVI, tributarum, oblatas preces accipiendas esse censuit.

Proinde hoc decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, a territorio Paderbornensi distrahatur et dioecesi Essen-

diensi adiungatur quasi-paroecia Sanctae Teresiae a Iesu Infante in portione *Evingesen* oppidi *Aliena*.

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Exc. - mum P.D. Hervinum Iosephum Ender, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 7 mensis Decembris anno 2006.

✠ IOANNES BAPTISTA card. RE  
*Praefectus*

✠ Franciscus Monterisi  
*a Secretis*

L. ✠ S.

*In Congr. pro Episcopis tab., n. 976/2006*